____________________________________
от__________________________________
(Ф.И.О.)
____________________________________
(адрес, телефон)
_____________________________________

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимости Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области предназначенных для сдачи в аренду по состоянию на __________ 201__г. _____
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информацию прошу направить по адресу:
Почтовый адрес
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Адрес электронной почты:
____________________________________________________

                                                      ____________________ __________________
                                                                     Дата                         подпись